БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 1 » декабрь 202ЯЙ. № 679

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_1__» декабря_____ 2023 г.

О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 15 ноября 2021 года

№ 598 «Об определении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
государственных нужд Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Республики Башкортостан

от 15 ноября 2021 года № 598 «Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
государственных нужд Республики Башкортостан» (с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 5 мая 2022 года № 211) изменение, изложив абзац третий пункта 2
в следующей редакции:

«в отношении государственных контрактов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг, средства по которым подлежат
казначейскому сопровождению в случаях, установленных
законодательством Российской Федерации и Республики Башкортостан.».

Премьер-министр

Правительства

Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров